
1/4

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ & ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 
ΤΟΜΕΩΝ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ, ΕΜΠΟΡΙΟΥ & 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ (ΕΥΔΕ-ΒΕΚ)
Μονάδα Β2 – Υλοποίηση Πράξεων

Αναρτητέα στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ

      
 
         Αθήνα,      06-08-2024

         Αριθ. Πρωτ. : 62523 - 06-08-2024

Ταχ. Δ/νση    : Πλ. Κάνιγγος 20
Ταχ. Κώδικας  : 10181
Πληροφορίες : Π. Αβρίθης
Τηλέφωνο : 210-3001811
Email : pavrithis@mou.gr
Ιστοσελίδα : http://eydevek.gr  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ:  Συγκρότηση Οριστικού Πίνακα Επιτυχόντων και Απορριφθέντων στο 
πλαίσιο Επιλογής Α’ κύκλου αιτήσεων με ημερομηνία υποβολής από τις 14-
06-2024 έως και τις 30-06-2024, βάσει της υπ’ αριθ. 46797/12-06-2024 (ΑΔΑ 
98ΦΤ46ΝΛΣΞ-57Φ) Πρόσκλησης προς Ωφελούμενους για υποβολή αίτησης 
και συμμετοχή σε επιδοτούμενη δράση Συνεχιζόμενης Επαγγελματικής 
Κατάρτισης στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ολοκληρωμένες παρεμβάσεις 
συμβουλευτικής, επαγγελματικής κατάρτισης και πιστοποίησης δεξιοτήτων 
για εργαζόμενους και αυτοαπασχολούμενους σε επισφαλείς θέσεις στις 
περιφέρειες της Δυτικής Μακεδονίας και της Πελοποννήσου» με κωδικό MIS 
6001319.

Έχοντας υπόψη:

1. το ν. 4622/19 (Α’ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία & διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων & της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» και 
ιδίως του άρθρου 37, όπως ισχύει,

2. το π.δ. 5 (ΦΕΚ 15/Α/2022) περί «Οργανισμού Υπουργείου Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων»,

3. το άρθρο 160 του ν. 4635/19 (ΦΕΚ/Α/2019) με το οποίο συστάθηκε η ΕΥΔΕ-ΒΕΚ,
4. την με αριθ. πρωτ. 125368/ ΦΕΚ Β’ 6781/22-12-2022 κοινή απόφαση Υπουργού και 

Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας 
Διαχείρισης και Εφαρμογής Τομέων Βιομηχανίας, Εμπορίου και Προστασίας 

http://eydevek.gr/
ΑΔΑ: ΨΛΙΧ46ΝΛΣΞ-ΨΕΥ



2/4

Καταναλωτή (ΕΥΔΕ -ΒΕΚ) και κατάργηση της υπ’ αρ. 128864/11-12-2019 (Β’ 4559) 
κοινής υπουργικής απόφασης»,

5. την με αριθ. 5060/17.01.2020 απόφαση «Ορισμός εποπτεύοντος οργάνου της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης και Εφαρμογής Τομέων Βιομηχανίας, Εμπορίου και Προστασίας 
Καταναλωτή (ΕΥΔΕ - ΒΕΚ) και μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή 
Υπουργού».  (ΦΕΚ 52/Β/20.01.2020),

6. την με αριθ. πρωτ. 7601/26-01-2023 (ΑΔΑ:96ΩΓ46ΜΤΛΡ-ΨΦΦ) κοινή απόφαση 
Υπουργού και Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Τοποθέτηση προϊσταμένων 
στην Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης και Εφαρμογής Τομέων Βιομηχανίας, Εμπορίου και 
Προστασίας Καταναλωτή (ΕΥΔΕ- ΒΕΚ)»,

7. Την με αριθ. πρωτ. 99951/24-09-2020 (ΑΔΑ:ΩΤΓΟ46ΜΤΛΡ-1ΓΓ) Απόφαση 
τοποθέτησης του υπαλλήλου ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου της ΜΟΔ ΑΕ Μιχαήλ 
Τζωρτζή, κατηγορίας ΠΕ Οικονομικού, στη θέση Προϊσταμένου της Ειδικής Υπηρεσίας 
Διαχείρισης και Εφαρμογής Τομέων Βιομηχανίας, Εμπορίου και Προστασίας 
Καταναλωτή (ΕΥ ΔΕ- ΒΕΚ) του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων,

8. Το π.δ 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 91/14-6-2024),
9. την με αρ. 61177/31-07-2024 (ΦΕΚ 801/Υ.Ο.Δ.Δ./31-07-2024) απόφαση του 

Πρωθυπουργού με θέμα : «Ανάθεση καθηκόντων Γενικής Γραμματέως Βιομηχανίας του 
Υπουργείου Ανάπτυξης», 

10. Το ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13-07-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας µε την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόµων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις»,

11. Τις διατάξεις του ν. 2690/1999 που αφορά στη συγκρότηση και λειτουργία των  
συλλογικών οργάνων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύουν. (Α΄45),

12. τον υπ. αριθμ. 4914/2022 Νόμο (ΦΕΚ 61/Α/21.03.2022) για τη διαχείριση, έλεγχο και 
εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την Προγραμματική Περίοδο 2021-2027 
όπως ισχύει,

13. την με αρ. πρωτ. 0083/15-06-2023 (ΑΔΑ ΨΑΥΡ46ΜΤΛΡ-Ξ5Κ) (ΕΥΔ Δίκαιης 
Αναπτυξιακής Μετάβασης) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο «Ολοκληρωμένες 
Παρεμβάσεις Συμβουλευτικής, Επαγγελματικής Κατάρτισης και Πιστοποίησης 
Δεξιοτήτων για εργαζόμενους και αυτοαπασχολούμενους σε επισφαλείς θέσεις στις 
Περιφέρειες της Δυτικής Μακεδονίας και της Πελοποννήσου», με MIS 6001319 στο 
Πρόγραμμα «Δίκαιη Αναπτυξιακή Μετάβαση 2021-2027» όπως ισχύει,

14. την με αρ. πρωτ. 113689/30-11-2023 Απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης με θέμα 
«Διακήρυξη Διεθνούς Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού για το Υποέργο 1 
«Ενέργειες Συμβουλευτικής, Κατάρτισης και Mentoring (Δυτική Μακεδονία - 
Πελοπόννησος)» της Πράξης «Ολοκληρωμένες Παρεμβάσεις Συμβουλευτικής, 
Επαγγελματικής Κατάρτισης και Πιστοποίησης Δεξιοτήτων για εργαζόμενους και 
αυτοαπασχολούμενους σε επισφαλείς θέσεις στις Περιφέρειες της Δυτικής Μακεδονίας 
και της Πελοποννήσου», στο πλαίσιο του Προγράμματος «Δίκαιη Αναπτυξιακή 
Μετάβαση 2021-2027» με Κωδικό ΟΠΣ 6001319, βάση της Απόφασης Ένταξης με αρ. 
πρωτ. 0083-15/06/2023 (ΑΔΑ ΨΑΥΡ46ΜΤΛΡ-Ξ5Κ) του Διοικητή της Ειδικής Υπηρεσίας 
Δίκαιης Αναπτυξιακής Μετάβασης» με  Κωδικό ΟΠΣ 6001319, 

ΑΔΑ: ΨΛΙΧ46ΝΛΣΞ-ΨΕΥ



3/4

15. την με αρ. πρωτ. 179/16-01-2024 (ΕΥΔ Δίκαιης Αναπτυξιακής Μετάβασης) Έγκριση 
Διακήρυξης για το Υποέργο «Ενέργειες Πιστοποίησης Δεξιοτήτων (Δυτική Μακεδονία - 
Πελοπόννησος)» Α/Α 2 της Πράξης με τίτλο «Ολοκληρωμένες Παρεμβάσεις 
Συμβουλευτικής, Επαγγελματικής Κατάρτισης και Πιστοποίησης Δεξιοτήτων για 
εργαζόμενους και αυτοαπασχολούμενους σε επισφαλείς θέσεις στις Περιφέρειες της 
Δυτικής Μακεδονίας και της Πελοποννήσου», με MIS 6001319 στο Πρόγραμμα «Δίκαιη 
Αναπτυξιακή Μετάβαση 2021-2027» όπως ισχύει.

16. την με αρ. πρωτ. 46797/12-06-2024 (ΑΔΑ 98ΦΤ46ΝΛΣΞ-57Φ) Πρόσκληση προς 
Ωφελούμενους για υποβολή αίτησης και συμμετοχή σε επιδοτούμενη δράση 
Συνεχιζόμενης Επαγγελματικής Κατάρτισης στο πλαίσιο του Προγράμματος 
«Ολοκληρωμένες παρεμβάσεις συμβουλευτικής, επαγγελματικής κατάρτισης και 
πιστοποίησης δεξιοτήτων για εργαζόμενους και αυτοαπασχολούμενους σε επισφαλείς 
θέσεις στις περιφέρειες της Δυτικής Μακεδονίας και της Πελοποννήσου» με κωδικό MIS 
6001319»

17. την με αρ. πρωτ. 48330/12-06-2024 (ΑΔΑ 6Ψ9Ι46ΝΛΣΞ-Δ4Φ) Απόφαση με θέμα 
«Σύσταση και Συγκρότηση α) Επιτροπής Επιλογής Ωφελούμενων και β) Επιτροπής 
Ενστάσεων και Αντιρρήσεων στο πλαίσιο της υπ. αριθ. 46797/12-06-2024 (ΑΔΑ 
98ΦΤ46ΝΛΣΞ-57Φ) Πρόσκλησης προς Ωφελούμενους για υποβολή αίτησης και 
συμμετοχή σε επιδοτούμενη δράση Συνεχιζόμενης Επαγγελματικής Κατάρτισης στο 
πλαίσιο του Προγράμματος «Ολοκληρωμένες παρεμβάσεις συμβουλευτικής, 
επαγγελματικής κατάρτισης και πιστοποίησης δεξιοτήτων για εργαζόμενους και 
αυτοαπασχολούμενους σε επισφαλείς θέσεις στις περιφέρειες της Δυτικής Μακεδονίας 
και της Πελοποννήσου» με κωδικό MIS 6001319»

18. Το υπ’ αριθ. 52730/03-07-2024 έγγραφο της ΕΥΔΕ-ΒΕΚ προς την Επιτροπή Επιλογής 
Ωφελουμένων με θέμα: «Ορθή Επανάληψη – Εxcel A’ Kύκλου Αιτήσεων».

19. Το υπ’ αριθ. 55498/11-07-2024 πρακτικό Νο 1/08-07-2024 της Επιτροπής Επιλογής 
Ωφελουμένων.

20. Το υπ’ αριθ. 55724/12-07-2024 έγγραφο της ΕΥΔΕ-ΒΕΚ με θέμα: «Ανακοίνωση 
Προσωρινών Αποτελεσμάτων Επιλογής 1ου κύκλου αιτήσεων με ημερομηνία 
υποβολής από 14/06/2024 έως 30/06/2024 της υπ΄αριθ. 46797  /12-06-2024 
Πρόσκλησης στο πλαίσιο της υλοποίησης της συγχρηματοδοτούμενης πράξης 
«Ολοκληρωμένες παρεμβάσεις συμβουλευτικής, επαγγελματικής κατάρτισης και 
πιστοποίησης δεξιοτήτων για εργαζόμενους και αυτοαπασχολούμενους σε επισφαλείς 
θέσεις στις περιφέρειες της Δυτικής Μακεδονίας και της Πελοποννήσου » με Κωδικό 
ΟΠΣ 6001319.».

21. Το υπ’ αριθ. 57139/18-07-2024 έγγραφο της ΕΥΔΕ-ΒΕΚ προς την Επιτροπή 
Ενστάσεων με θέμα: «Εxcel Ενστάσεων Α’ Kύκλου Αιτήσεων – ΕΥΔΕ ΒΕΚ ΔΑΜ (MIS 
6001319)».

22. Το υπ’ αριθ. 60247/29-07-2024 πρακτικό Νο 1/08-07-2024 της Επιτροπής Ενστάσεων.
23. Το υπ’ αριθ. 60466/30-07-2024 Οριστικό Πίνακα Επιτυχόντων και Απορριφθέντων που 

υπεβλήθη από τον ανάδοχο του Υποέργου 4 της Πράξης 6001319 με την επωνυμία: 
«ΙΡΙΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ».

ΑΔΑ: ΨΛΙΧ46ΝΛΣΞ-ΨΕΥ



4/4

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Τη συγκρότηση Οριστικού Πίνακα Επιτυχόντων και Απορριφθέντων (με ταξινόμηση κατά 
φθίνουσα σειρά) στο πλαίσιο Επιλογής Α’ κύκλου αιτήσεων με ημερομηνία υποβολής από 
τις 14-06-2024 έως και τις 30-06-2024, βάσει της υπ’ αριθ. 46797/12-06-2024 (ΑΔΑ 
98ΦΤ46ΝΛΣΞ-57Φ) Πρόσκλησης προς Ωφελούμενους για υποβολή αίτησης και συμμετοχή 
σε επιδοτούμενη δράση Συνεχιζόμενης Επαγγελματικής Κατάρτισης στο πλαίσιο του 
Προγράμματος «Ολοκληρωμένες παρεμβάσεις συμβουλευτικής, επαγγελματικής κατάρτισης 
και πιστοποίησης δεξιοτήτων για εργαζόμενους και αυτοαπασχολούμενους σε επισφαλείς 
θέσεις στις περιφέρειες της Δυτικής Μακεδονίας και της Πελοποννήσου» με κωδικό MIS 
6001319»
2. Την έγκριση ανάρτησης του προαναφερόμενου Πίνακα στην ιστοσελίδα:
https://katartisi-dam.eydevek.gr/ 

    
Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΟΪΖΟΥ

Συνημμένα:
Πίνακας οριστικών αποτελεσμάτων Επιτυχόντων και Απορριφθέντων

Κοινοποίηση:
ΕΥ ΔΑΜ Γρ. Προϊσταμένου

Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Υπουργού Ανάπτυξης 
- Γραφείο Υφυπουργού Ανάπτυξης 
- Γραφείο Γεν. Γραμ.  Βιομηχανίας
- ΕΥΔΕ-ΒΕΚ Γραμματεία
- ΕΥΔΕ-ΒΕΚ Γρ. Προϊσταμένου
- ΕΥΔΕ-ΒΕΚ Μονάδα Β2

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
    Ο προϊστάμενος του Τμήματος Εξυπηρέτησης 

Κοινού και Πρωτοκόλλου
 

Κ.Α.Α. 
ΜΗΝΑ ΜΑΡΙΑ

https://katartisi-dam.eydevek.gr/
ΑΔΑ: ΨΛΙΧ46ΝΛΣΞ-ΨΕΥ


		2024-08-06T11:15:47+0300


		2024-08-09T13:04:39+0300
	Athens




